SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLBP Bình Định, ngày       tháng       năm 2024
V/v mời chào giá: Cung cấp băng rol

truyền thông nhân ngày thế giới phòng

chống lao 24/3 của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2024

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng.

Căn cứ công văn số 649/BVPTW – DAPL ngày 07/03/2024 của Bệnh viện

phổi Trung ƣơng về việc hƣớng dẫn tổ chức Chiến dịch truyền thông nhân ngày

Thế giới phòng chống lao 24/3/2024;

Nội dung trên băng-rôn: Tuyên truyền phòng chống Lao (Hƣởng ứng Tháng

hành động quốc gia phòng, chống Lao năm 2024, Việt Nam chọn chủ đề “YES!

WE CAN END TB” (ĐÚNG! CHÚNG TA CÓ THỂ CHẤM DỨT BỆNH LAO).

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-SYT ngày 22/02/2024 của Sở Y tế Bình Định

Phê duyệt Kế hoạch hoạt động phòng chống bệnh Lao bằng nguồn ngân sách nhà

nƣớc năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch hoạt động ngày thế giới phòng chống lao 24/3/2024 của

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi;

Căn cứ đề đề nghị mua sắm băng rol truyền thông nhân ngày thế giới phòng

chống lao 24/3 năm 2024 của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định nhƣ sau:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thƣ mời chào giá đến Quý công

ty, cửa hàng tham gia chào giá Cung cấp băng rol truyền thông nhân ngày thế giới

phòng chống lao 24/3 của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2024.

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

01

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) +

Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ

phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Câu

15

02

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) +

Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 2,5m  x 3m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ

phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Câu 01

(Nội dung của từng câu, vị trí theo phụ lục đính kèm bao gồm công treo và

thời gian tháo gỡ).

Đề nghị Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định (Tổ 2, Khu vực 5, phƣờng Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Điện thoại: 056.3848687, Fax: 056. 3848892).

Thời gian gửi trước 11 giờ ngày 15/3/2024 (gửi qua đƣờng bƣu điện hoặc

gửi trực tiếp tại văn thƣ Bệnh viện).

Lƣu ý: (1) báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ hiệu lực ít nhất 30 ngày

kể từ ngày báo giá, (2) đóng dấu và có chữ ký của ngƣời đại diện hợp pháp, (3) đã

bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi sử dụng.

Chân thành cảm ơn quý công ty, cửa hàng./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lƣu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

PHỤ LỤC

NỘI DUNG, VỊ TRÍ BĂNG ROL TRUYỀN THÔNG NHÂN NGÀY THẾ GIỚI PHÕNG CHỐNG LAO 24/3

STT NỘI DUNG KÍCH THƯỚC, QUY CÁCH VỊ TRÍ TREO

1

PHÁT HUY VAI TRÒ CỦA

CƠ SỞ Y TẾ TRONG CÔNG

TÁC PHÒNG CHỐNG LAO

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Hùng

Vƣơng

2

MẠNG LƢỚI CƠ SỞ Y TẾ ĐỦ

NĂNG LỰC TRIỂN KHAI

HOẠT ĐỘNG KHẮP LÀ LÁ

CHẮN BẢO VỆ CỘNG ĐỒNG

TRƢỚC BỆNH LAO.

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Bến xe Tây Sơn

3

TĂNG CƢƠNG ỨNG DỤNG

CÔNG NGHỆ CAO TRONG

ĐIỀU TRỊ BÊNH PHỔI VÀ

KIỂM SOÁT LAO

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Đại học

Quy Nhơn

4

TRỊ LAO CHO HẾT MỘT

LẦN - CHO CON KHỎE

MẠNH MƢỜI PHẦN AN TÂM

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Nguyễn

Thái Học

5

LAO TIỀM ẨN – KHÔNG HO

CHẲNG SỐT – NHỚ ĐỪNG

CHỦ QUAN

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Cao

đẳng (Hùng

Vƣơng - Nhơn

Phú)

6

DÙ MẮC LAO – ĐỪNG LO

LẮNG – SẼ KHÔNG SAO –

BHYT SẺ LO ÂU – CHIA

GÁNH NẶNG

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Đại

Học Quang

Trung

7

HO, SỐT, MỆT MỎI, SỤT

CÂN – KHÁM LAO NGAY –

ĐỪNG PHÂN VÂN

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Lê Quý

Đôn

8

THAY KỲ THỊ - BẰNG ĐỘNG

VIÊN – CHUNG TAY ĐẨY

LÙI BỆNH LAO!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Trƣng

Vƣơng

9
NGUY CƠ MẮC LAO

KHÔNG PHÂN BIỆT AI!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Đƣờng vào

Bệnh viện Lao

và Bệnh Phổi

Bình Định

10

ĐÚNG THUỐC – ĐÚNG LIỀU

– ĐỦ THỜI GIAN – BỆNH

LAO SẼ KHỎI

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Đƣờng Tăng Bạt

Hổ

11

SÀNG LỌC SỚM – TRÁNH

TRỞ NẶNG – NGỪA TỬ

VONG

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Công viên Long

Vân

12

SÀNG LỌC LAO – TIẾP CẬN

DỄ DÀNG – PHƢƠNG PHÁP

HIỆN ĐẠI – CHÍNH XÁC

TUYỆT ĐỐI

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Chợ Quân Trấn

13

VÌ SỨC KHỎE VIỆT NAM –

HÃY CÙNG HÀNH ĐỘNG ĐỂ

CHẤM DỨT BỆNH LAO VÀO

NĂM 2035!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Chợ Dinh

14

PHÒNG CHỐNG LAO –

TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC

CẤP, CÁC NGÀNH VÀ BẢN

THÂN MỖI NGƢỜI DÂN,

TIẾN TỚI THANH TOÁN

BỆNH LAO!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Trƣờng Ngô

Văn Sở

15

NHIỆT LIỆT HƢỞNG ỨNG

NGÀY THẾ GIỚI PHÒNG,

CHỐNG LAO – 24/3/2024!

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 0,8 x 7m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720 . Nẹp cây 2 đầu

Tiền sảnh Bệnh

viện Lao và

Bệnh phổi Binh

Định

16

LỄ MITTINH

HƢỚNG ỨNG NGÀY THẾ

GIỚI

PHÒNG CHỐNG LAO THẾ

GIỚI 24/3

YES! WE CAN END TB

Sản xuất và treo băng rôn tuyên truyền (01 mặt) + Công treo và tháo gỡ

Kích thƣớc: 2,5 x 3m

Nền đỏ, chữ vàng

Quy cách: In bạt Highflex chất liệu Hàn Quốc độ phân giải 720. Nẹp cây 2 đầu

Hội trƣờng Bệnh

viện Lao và

Bệnh phổi Binh

Định

Thời gian treo từ ngày 21/3/2024 đến 31/3/2024.

		2024-03-12T08:06:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:19:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:19:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:19:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:49:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!